

Pytania zadawane do Zamawiającego w trakcie postępowania dotyczącego dostawy samochodu fabrycznie nowego (rok produkcji 2018) 9 osobowego łącznie z kierowcą (8+1) typu van, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z jednym miejscem do przewozu osoby na wózku inwalidzkim.

1. Czy Zamawiający przesunie termin realizacji wykonania przedmiotu umowy? Wyszpecyfikowany przez Państwa pojazd musi zostać przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. Zabudowa taka trwa ok. 1 miesiąca, a zbliża się okres wakacyjny i wiele firm zamyka produkcję na 2-3 tygodnie. Proszę o przesunięcie terminu dostawy pojazdu do dnia 15.08.2019 roku.

Z poważaniem,

Odpowiedź:

Zamawiający nie może przesunąć termin wykonania umowy, ponieważ późno otrzymamy transzę dofinansowania, którą musimy wydać do końca miesiąca. Liczę, że znajdą samochody już przystosowane. Jeżeli nie wpłyną oferty będziemy zmuszeni zmienić harmonogram płatności i ponowić zapytanie ofertowe z dłuższym terminem realizacji.

2. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1598 cm<sup>3</sup>?

Pytanie dotyczy możliwości złożenia oferty na Opla Vivaro.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1598 cm<sup>3</sup>

3.

Proszę o dopuszczenie do zapytania ofertowego samochodu z silnikiem o pojemności 1598 cm<sup>3</sup>. Proszę także o informację czy oferty można składać drogą mailową.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1598 cm<sup>3</sup>. Oferty należy złożyć osobiście, pocztą lub za pośrednictwem kuriera.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert drogą mailową.

4. W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego dotyczącego dostawy fabrycznie nowego samochodu 9-osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych typu van dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące zapytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi przeszklonymi lecz bez wycieraczki? Dodatkowo szyby w drzwiach tylnych w konfiguracji, które realizujemy są przyciemniane i ogrzewane.

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie (na głębokość)? Nadmieniam, iż efekt który chce Zamawiający uzyskać- komfortowa pozycja dla kierowcy w czasie podróży – zostaje osiągnięty poprzez jednostopniową regulację kierownicy i kilkustopniową regulację fotela kierowcy. W dzisiejszych, nowoczesnych pojazdach producenci konfigurują samochody w taki sposób aby regulacja fotela i kierowcy dawała w pełni poczucie komfortu dla kierowcy.

Odpowiedź:

Odpowiadając na zadane pytania, Zamawiający w przedmiocie zamówienia nie dopuszcza drzwi tylnych dwuskrzydłowych bez wycieraczki oraz regulacji kierownicy w jednej płaszczyźnie (na głębokość).